
UCHWAŁA NR XIX/171/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w treści załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/171/2012 Rady Gminy Iława z 
dnia 28 marca 2012 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W treści załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/171/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2012 r. w 
sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej wprowadza się poniższe zmiany:

 uchyla się w całości zapisy § 5 ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 7A97E4B0-4EFB-4A99-94C9-637C435F5D08. Podpisany Strona 1




